
Vecka 39 – 2024
I nyhetsbrevet På gång får du nyheter från Skara stift varannan tisdag. Vi vill gärna nå alla ideella,
förtroendevalda och anställda medarbetare i din församling. Hjälp oss genom att vidarebefordra mejlet och
be de medarbetare som inte redan får På gång att fylla i sin e-postadress här! Tack!

Välkommen biskop Ulrica!
I söndags vigdes Ulrica Fritzson till biskop i Skara stift.
Det gjordes i Uppsala domkyrka och samtidigt vigdes
även Teresia Derlén till biskop i Härnösands stift. 

Gudstjänsten leddes av ärkebiskop Martin Modéus i
närvaro av kungaparet, svenska och internationella
biskopar, representanter från grannländer och andra
kyrkor samt stiftsstyrelser, domkapitel och blivande
medarbetare från Härnösands och Skara stift.

Ulrica Fritzson är Skara stifts 84e biskop och
efterträder Åke Bonnier. Hennes motto är: "Världen
behöver din kärlek" och det är hämtat ur Sv psalm 96. 

Här kan du läsa mer om vigningen och du kan ta del av
bilder från dagen här.

På lördag 28 september 11.00 tas hon emot som
stiftets nya biskop i Skara domkyrka. Efteråt blir
det kyrkkaffe. Välkommen!

Följ biskop Ulrica på sociala medier
 

Uppdraget som biskop innebär många olika delar.
Följ biskop Ulrica på sociala medier genom att gilla eller
följa hennes sida på Facebook.
Du hittar den här!
Dela gärna och sprid. 
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Du kan också följa henne på instagram där hon heter
biskopulrica . 

På sociala medier får du då glimtar i flödet från biskop
Ulricas uppdrag och tjänst.

Nya regler angående kopiering av psalmer från den
1 oktober
 

Svenska kyrkan säger upp avtalet med Alis från och
med den 1 oktober. Följden blir då att församlingar inte
längre fritt kan kopiera och trycka upp alla psalmer i
den svenska psalmboken eller något av tilläggen. 

Detta gäller både på papper och vid visning på
storbildsskärm. Undantag är psalmer där
upphovspersonen varit död i mer än 70 år - då upphör
upphovsrätten. 
Läs mer här! 

Medel att ansöka för anhöriga till avlidna präster
 

Nu finns det möjlighet att söka medel ur två
gåvofonder, som riktar sig till anhöriga till avlidna
präster i Skara stift. Sista ansökningsdag är 27 oktober.

Det finns möjlighet att söka medel ur Stiftelsen fru
Anna-Ida Broströms julgåva samt ur Elsa Selanders
testamentsdepå. 
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Fördjupningsdag i Hjo: Jesus för världen

Välkommen att vara med när Hjo folkhögskola för
femte gången anordnar fördjupningsdagen "Jesus för
världen". Denna gång medverkar Tomas Jarvid och
Maria Ytterbrink och bland annat ska det handla om hur
Gud talar till oss och om kvinnorna runt Jesus. Alla
intresserade är välkomna!

Boka in 19 oktober 10.00-15.00 och anmäl dig! Det
kostar 110 kronor att delta och då ingår fika och
enklare lunch.

Läs mer om programmet och hur du anmäler dig

Skara stift söker två stiftsingenjörer
 

Skara stift söker två stifteingenjörer, varav en är med
samordningsfumktion. Båda tjänsterna är 100 %
tillsvidare. 

Som stiftsingenjör arbetar du inom
verksamhetsområdet Fastighet och kulturarv att på
olika sätt stödja och främja arbetet i de 40 pastorat och
församlingarna. 

Sista ansökningsdag är 8 oktober. 
Läs mer här!

Barnkördag – Ängel utan vingar 
Välkommen på barnkördag i Skara, lördagen den 9 november! Dagen är till för barn födda 2018 eller
tidigare. Start kl 10.00 och avslutande musikgudstjänst 17.00 dit familj och vänner är särskilt välkomna. Vi
kommer att vara i domkyrkan och Kyrkans hus i Skara.
Mer information och anmälan hittar du här! 

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=576848&userid=0&linkid=45920206&readid=2E18B484240B&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=576848&userid=0&linkid=45922347&readid=2E18B484240B&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=576848&userid=0&linkid=45920197&readid=2E18B484240B&test=&umailid=0


Andrum i advent på Flämslätt
 

Den 6-7 december är du välkommen till Andrum i
advent på Flämslätt stiftsgård. Temat för helgen är
"Leva hoppfullt!"

Under fredagen får vi lyssna till föredraget, "Sånger
från Insidan - Att se och förstärka det goda" med Carin
Åkesson som sedan åtta år driver ett unikt
musikpedagogiskt arbete inom kriminalvården. Under
lördagen pratar Stefan Edman om att "andas lättare"
och på eftermiddagen får vi lyssna till Gunnar
Thörnqvist och musiker Alexander Gorchkov "Min själ
blir aldrig jord" av Atle Burman. 

Mer information om anmälan och programmet i sin helhet hittar du här! 

Information från Lilleskogs själavårdsinstitut
 

Retreat med enskild
vägledning 6-10 november
 

Denna retreat utgår från den ignatianska spiritualiteten
där du varje dag träffar en vägledare där fokus för
samtalen är din relation med Kristus. Retreaterna sker i
samvekran med den ekumeniska föreningen Kompass.

Här hittar du mer information! 

Stilla dag 19 november och
Stilla dygn 19-20 november på Lilleskog
Längtar du efter att hämta andan en dag eller ett dygn i stillhet i höstens tid? En dag eller ett dygn för din
egen fördjupning och för andhämtning  i Lilleskogs miljö med måltider och gemensam bön.

Läs mer och anmäl dig här! 

På väg vidare 21 november
En dag för dig som är på väg, eller nyligen har tagit pension. Ett skede i livet som ofta väcker tankar och
frågor som det är givande att få stanna till inför och dela med andra som är i samma läge i livet.

Läs mer här! 

Kurser & arrangemang
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Temakurser 2024: Handling och bön må bli ett
Hur kan evangeliets stora ord omsättas i praktisk handling? Det får vi lära mer om och inspireras av –
tillsammans! Det övergripande programmet är samma för alla temakurserna, medan seminarierna kan
variera utifrån lite olika perspektiv.
Kom tillsammans, anställda medarbetare från olika yrkeskategorier, och inspireras på Flämslätt!
Varmt välkomna!
 
Nu finns kursprogrammen för alla temakurserna ute på webbplatsen - klicka på länken nedan för att läsa
mer. Som en del i utbudet för 2024 finns också möjlighet att delta i ett stilla dygn på Lilleskog. Även det
hittar du information om via länken.

Mer information och datum kan du läsa om här

Datum för 2025 års profilkurser 

Notera gärna och håll utkik efter mer information och program för respektive kurs. 

29-30 januari - vaktmästare
18-19 februari - vaktmästare
19-20 mars - administratörer
23-24 april - barnledare
9-10 september - kyrkomusiker
7-8 oktober - församlingspedagoger
11-12 november - diakoniassistenter
 

Temakurs - lärjungaskap
och handling
Välkommen att anmäla dig till årets sista temakurs
på Flämslätt den 26-27 november. Det finns
fortfarande platser kvar!
Läs mer och anmäl dig här! 
 

Ideellt forums Idédag
Välkommen till en inspirerande dag kring ideellt
engagemang. En dag som riktar sig till dig som är
ideell, förtroendevald och anställd medarbetare i
Svenska kyrkan. Den 23 november i Adolf Fredriks
kyrka i Stockholm eller digitalt i din församling. 
Läs mer här! 

Kurs för ideella predikanter
Välkommen, du som håller eller som är intresserad
av att hålla andakter, helgmålsböner och
gudstjänster och behöver utbildning eller
fördjupning. Prata med din kyrkoherde om vem som
kan vara din handledare och samtala om möjliga
prediko- eller andaktstillfällen.
Ny kurs startar 2025.
Läs mer

Att vara kyrka
En kurs för församlingar som vill utveckla arbetet
kring delaktighet och engagemang genom att
involvera, inspirera och rekrytera ideella
medarbetare i församlingen. Syftet med kursen är
att rusta medarbetare att bli möjliggörare för ideellt
engagemang.
Läs mer

Rustad i höst Fortbildning i enskild
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Fler aktuella kurser
och arrangemang
OKTOBER
- Kraftkällan, fördjupningshelg, SKU 5-6
- Runda bordet - samtal via Teams, 9
- Äventyrsdagen, SKU, 12
- Kbok, certifiering, 21-22

NOVEMBER
- Inspirationsdag, gör plats för ljuset, 16
- Arbetsledare i Svenska kyrkan, start i november

Här hittar du information om alla våra kurser och
arrangemang! 
 

Valnyheterna nr... På gång vecka 3...

OM PÅ GÅNG
 

SKARA STIFT PÅ WEBBEN
Vi publicerar fortlöpande material på två
webbplatser, för olika målgrupper:
1.Kornet riktar sig till de som har en asnlutning
till kyrkans Microsoft 365 och Teams.
2. Den externa webbplatsen riktar sig till

KONTAKTUPPGIFTER
 

KONTAKT MED SKARA STIFT
Postadress:
Skara stift, Box 173, 532 23 Skara
Besöksadress: Skoltorget, Skara
Telefon: 0511-262 00
Epost:skara.stift@svenskakyrkan.se

Ideellt engagerade ungdomar och deras ledare är
välkomna till utbildningen Rustad som Skara stift,
Svenska Kyrkans Unga och Sensus står bakom. Nu
är höstens utbildningshelg planerad och blir den 22-
24 november. Sprid till intresserade ungdomar och
boka in datumet redan nu. Mer information på
hemsidan. 
Läs mer

själavård
För dig som är präst eller diakon med en längtan att
fördjupa uppgiften som själavårdare. Utbildningen
riktar sig dig som präst eller diakon som har minst
två års arbetslivserfarenhet efter din vigning. 
Läs mer

Nätverksträff för 
begravningsverksamheten
Begravningsnätverket träffas i Skövde den 21
oktober kl. 9.00-15.00. Sara Adolfsson, samordnare
för begravningsverksamheten i Linköpings stift
kommer på besök för att prata om styrdokument
och beredskap, färdplan för klimatet. Vi kommer
även att besöka Skövdes krematorie. 

Läs mer här! 

Fördjupad asylutbildning
En kurs för dig, ideell eller anställd, som arbetar
med asylsökande och flyktingar. Vi träffas vid tre
tillfällen i höst, i Betlehemskyrkan i Göteborg.

Läs mer här! 
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ideella medarbetare, förtroendevalda, anställda,
medlemmar, media och allmänhet.
 
PUBLICERADE BREV
hittar du ovan
eller på På gångs sida på webben. 
Ansvarig för nyhetsbrevet är
kommunikatör Anna Theander, 
0511-262 67

Kontaktuppgifter till personal i
stiftsorganisationen
 
LÄNKAR
Flämslätts stifts- och kursgård
Skara stifts själavårdsinsstitut, Lilleskog
Skara stifts folkhögskola, Hjo
Svenska Kyrkans Unga i Skara stift
Skara stifts kyrkosångsförbund
Skara stiftshistoriska sällskap
 
Skara stift på Facebook
Skara stifts vandringskonto på Instagram
Biskop Ulrica på Facebook
Biskop Ulrica på Instagram
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